UBND TỈNH LONG AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-CĐYT Long An, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị mở mã ngành Cao đẳng Dược của
Trường Cao đẳng Y tế Long An.

Kính gửi: Các doanh nghiệp tư vấn thẩm định tại Việt Nam.

Căn cứ Quyết định số 12512/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2024 về việc
phê duyệt chủ trương mua sắm trang thiết bị để đảm bảo đủ điều kiện mở mã
ngành Cao đẳng Dược của Trường Cao đẳng Y tế Long An.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Y tế Long An.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ông: Nguyễn Huỳnh Minh Quang     Chức vụ: chuyên viên phòng TCHC
SĐT: 0918364438                        Địa chỉ Email: tcdyt@longan.gov.vn
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Số 93 Quốc lộ

62, phường 6, TP. Tân An, tỉnh Long An.
- Nhận qua email: tcdyt@longan.gov.vn
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 03 tháng 01 năm 2025 đến

trước 17 giờ ngày 14 tháng 01 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Thời hạn báo giá 180 ngày kể từ ngày

14/01/2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Chi phí lập hồ sơ thẩm định hồ sơ mời thầu và chi phí thẩm định kết quả
lựa chọn nhà thầu (đính kèm Phụ lục trang thiết bị).

- Giá dự toán gói thầu dự kiến: 5.280.995.000 (Năm tỷ, hai trăm tám mươi
triệu, chín trăm chín mươi lăm ngàn đồng chẵn).

- Mục đích: Làm cơ sở xác định giá lựa chọn nhà thầu theo quy định.
- Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Số 93 Quốc

lộ 62, phường 6, TP. Tân An, tỉnh Long An.
- Thời gian thực hiện: Quý I/2025.

- Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: chủ đầu tư sẽ
thanh toán cho doanh nghiệp sau khi doanh nghiệp đã cung cấp dịch vụ, thủ tục
theo quy định.

- Các thông tin khác (nếu có)
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Đăng tải website trường Cao đẳng Y tế Long An
- Lưu: VT.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

Phụ lục Trang thiết bị
(Đính kèm theo Thông báo số:          /TB-CĐYT ngày      tháng      năm 2025

của Trường Cao đẳng Y tế Long An)

STT Tên thiết bị Số lượng Đơn vị tính

Bộ cân

Cân phân tích 5 Chiếc1

Cân kỹ thuật 10 Chiếc

2 Máy quang phổ UV - VIS 2 Bộ

3 Bể điều nhiệt 3 Chiếc

4 Máy đo điểm chảy 1 Chiếc

5 Phân cực kế 1 Chiếc

6 Máy chuẩn độ đo thế 1 Chiếc

7 Máy khuấy từ gia nhiệt 2 Chiếc

8 Bộ thiết bị lọc hút chân không đồng bộ 1 Bộ

9 Thiết bị thử độ hòa tan 2 Bộ

10 Thiết bị thử độ rã 2 Bộ

11 Tủ ấm 1 Chiếc

12 Tủ âm sâu 1 Chiếc

13 Lò nung 1 Chiếc

14 Máy đo độ cứng của viên 2 Chiếc

15 Máy đo độ mài mòn của viên 1 Chiếc

16 Máy lắc tròn 1 Chiếc

17 Tủ sấy chân không 1 Chiếc

18 Tủ hút khí độc phòng thí nghiệm 2 Chiếc

19 Máy hút ẩm 1 Chiếc

20 Máy hàn túi PE 2 Chiếc

21 Bộ chiết xuất ngấm kiệt 4 Bộ

22 Máy dập viên 1 chày 1 Chiếc

23 Máy bao phim 1 Chiếc

24 Máy mở vỏ nang 1 Chiếc

25 Máy lọc nén 1 Chiếc

26 Máy soi độ trong 1 Chiếc

27 Máy ép nút nhôm 1 Chiếc

28 Máy cất nước 1 Chiếc

29 Hệ thống xử lý nước RO 1 Chiếc

30 Máy đo hàm ẩm 1 Chiếc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T16:48:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:00:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:00:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:00:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:00:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:00:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:00:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T17:00:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!